
ACTITUD DOCENTE FRENTE A
LA EDUCACION INCLUSIVA EN
DOCENTES DE LA I.E. N° 196

SANTO NIÑO JESUS DE PRAGA
PISCO

by Nidia Juana Ecos Hernández

Submission date: 12-Mar-2024 06:00PM (UTC-0500)
Submission ID: 2288699250
File name: SIVA_EN_DOCENTES_DE_LA_I.E._N_196_SANTO_NI_O_JESUS_DE_PR_1.docx (12.51M)
Word count: 12175
Character count: 67859





2









2





1

1

1

3











1

1

1

3

3





1

1

3

3

3



1

1

1

3



1

1

1

1



1

1



1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

4

4

4



1

1

1

1

1

1

4



1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1



1



1 1



1





1

1





1



1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

3







































1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3









































9%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 2%

3 1%

4 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

ACTITUD DOCENTE FRENTE A LA EDUCACION INCLUSIVA EN
DOCENTES DE LA I.E. N° 196 SANTO NIÑO JESUS DE PRAGA
PISCO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

hdl.handle.net
Internet Source

repositorio.uct.edu.pe
Internet Source

repositorio.ucv.edu.pe
Internet Source

Submitted to Universidad de Huanuco
Student Paper



FINAL GRADE

/0

ACTITUD DOCENTE FRENTE A LA EDUCACION INCLUSIVA EN
DOCENTES DE LA I.E. N° 196 SANTO NIÑO JESUS DE PRAGA
PISCO
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20



PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27

PAGE 28

PAGE 29

PAGE 30

PAGE 31

PAGE 32

PAGE 33

PAGE 34

PAGE 35

PAGE 36

PAGE 37

PAGE 38

PAGE 39

PAGE 40

PAGE 41

PAGE 42

PAGE 43

PAGE 44

PAGE 45



PAGE 46

PAGE 47

PAGE 48

PAGE 49

PAGE 50

PAGE 51

PAGE 52

PAGE 53

PAGE 54

PAGE 55

PAGE 56

PAGE 57

PAGE 58

PAGE 59

PAGE 60

PAGE 61

PAGE 62

PAGE 63

PAGE 64

PAGE 65

PAGE 66

PAGE 67

PAGE 68

PAGE 69

PAGE 70


